
Ważne dla ubezpieczonych w Kasie, prowadzących dodatkowo pozarolniczą działalność
czwartek, 24 maja 2012 07:21

  

Nowa graniczna kwota podatku dochodowego od przychodów z pozarolniczej działalności
gospodarczej za 2012 rok. Obwieszczeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30
kwietnia 2012 r. (M.P. z 2012 poz. 274) roczna kwota graniczna podatku dochodowego
należnego od przychodów z pozarolniczej działalności gospodarczej za rok podatkowy 2012
wynosi 3 011 zł.

      

Kasa przypomina osobom podlegającym z mocy ustawy ubezpieczeniu społecznemu rolników,
prowadzącym dodatkowo pozarolniczą działalność gospodarczą, o obowiązku złożenia
zaświadczenia właściwego urzędu skarbowego lub oświadczenia o nie przekroczeniu
granicznej kwoty 2 929 zł należnego podatku dochodowego od przychodów z pozarolniczej
działalności gospodarczej za rok 2011. Ostateczny termin na dostarczenie zaświadczenia albo
oświadczenia upływa 31 maja br.
Przekroczenie obowiązującej w roku 2011 kwoty podatku dochodowego od przychodów z
pozarolniczej działalności gospodarczej bądź niezachowanie terminu złożenia zaświadczenia,
albo oświadczenia w KRUS w ustawowym nieprzekraczalnym terminie do 31 maja 2012 r.,
będzie skutkowało ustaniem ubezpieczenia społecznego rolników.

  

Więcej wyjaśnień o zasadach podlegania ubezpieczeniu społecznemu rolników w przypadku
jednoczesnego prowadzenia działalności rolniczej i pozarolniczej działalności gospodarczej na
stronie www.krus.gov.pl .
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http://www.krus.gov.pl
dokumenty/u24oswiadczeniekrus.pdf

